
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/106/

Código da publicação: 106

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 10:37:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2021

N° do Processo/Ano: 45/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2021 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2021 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:02/09/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
VISANDO À REALIZAÇÃO DE EXAMES DE IMAGENS, TAIS COMO TOMOGRAFIAS
COMPUTADORIZADAS, ULTRASSONOGRAFIAS E RESSONÂNCIAS MAGNÉTICAS, COM
FORNECIMENTO DE APARELHOS, PEÇAS E MÃO-DE-OBRA PARA A GERÊNCIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
VISANDO À REALIZAÇÃO DE EXAMES DE IMAGENS, TAIS COMO TOMOGRAFIAS
COMPUTADORIZADAS, ULTRASSONOGRAFIAS E RESSONÂNCIAS MAGNÉTICAS, COM
FORNECIMENTO DE APARELHOS, PEÇAS E MÃO-DE-OBRA PARA A GERÊNCIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2021 00:00:00 Edital Pregão Presencial 25/2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/106/pspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-a-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-visando-a-realizacao-de-examesnbspde-imagens-tais-como-tomografias-computadorizadas-ultrassonografias-e-ressonancias-magneticas-com-fornecimento-de-aparelhos-pecas-e-mao-de-obra-paranb/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75aa3e4ab75d6ea6870d97a6fd6ce08f.pdf

